
سید خلیل سجادپور-  هفت تن از عاملان 
شرارت و تخریب شبانه خودروهای اهالی 
بولوار توس مشهد با تلاش نیروهای کلانتری 

معراج دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی مشهد روزگذشته با تاکید بر 
این که پلیس هیچ گونه شرارت و اوباشگری 
ــاره ماجرای دستگیری  را برنمی تابد، درب
عاملان تخریب شبانه خودروها به خبرنگار 
روزنامه خراسان گفت:ساعت2بامداد هشتم 
شهریور زنگ پلیس 110 به طور مــداوم به 
صدا درمی آمد و اهالی توس92، از تخریب 
خــودروهــای پــارک شده توسط چند جوان 
ــد که با تبر و قمه  موتورسوار خبر می دادن

موجب وحشت مردم شده بودند.
باتوجه به  افـــزود:  سرهنگ احمد نگهبان 
گشت  عوامل  بلافاصله  مــوضــوع،  اهمیت 
انتظامی کلانتری معراج به محل اعلام شده 
عزیمت کردند اما اوباش مذکور درحالی طی 
چند دقیقه از صحنه گریخته بودند که مالکان 
خودروها از ترس آسیب جانی در منازل خود 
پناه گرفته  و شاهد تخریب خودروها بودند. 
به همین دلیل گروهی از نیروهای انتظامی 
امیررضا  ســرگــرد  مستقیم  فرماندهی  بــا 
عمل  وارد  معراج(  کلانتری  فعال)رئیس 
شدند و با کسب دستورات ویژه ای ازسوی 
قاضی خــدابــنــده)مــعــاون دادســتــان مرکز 

خراسان رضــوی( تحقیقات گسترده ای را 
برای شناسایی و دستگیری عاملان شرارت 
های شبانه آغازکردند. رئیس پلیس مشهد 
با اشــاره به بررسی های میدانی نیروهای 
انتظامی خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس 
و اظهارات شاکیان بیانگر آن بود که اوباش 
موتورسوار حال طبیعی نداشتند و با تخریب 
23 خودرو حتی شیشه پنجره برخی از منازل 

را هم شکسته بودند.
بازبینی  با  اطلاعاتی  رصــدهــای  بنابراین 

دوربین های ترافیکی ادامه یافت تا این که 
سرنخ هایی از پاتوق و محل اختفای عاملان 
شرارت به دست آمد. وی گفت: طولی نکشید 
که 7 تن از متهمان در مناطق مختلف شهر 
با  و  ضربتی  عملیات  چند  در  و  شناسایی 
حمایت های قاطع دستگاه قضایی دستگیر 
در  ــرد:  ک اضــافــه  نگهبان  شدند.سرهنگ 
بازرسی از پاتوق ها و منازل محل اختفای 
متهمان، مقادیری مشروبات الکلی به همراه 
قطعات یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی 

کشف شد که توسط سارقان اوراق شده بود.
اشــاره  با  همچنین  مشهد  امنیت  کلیددار 
به نداشتن تعادل روحی برخی از متهمان 
دستگیر شده تصریح کرد: با معرفی عاملان 
شرارت و اخلال در نظم عمومی به پزشکی 
ــای تخصصی انــجــام و  قــانــونــی،آزمــایــش ه
مشخص شد که 5 تن از آنان مشروبات الکلی 
ــد. درهمین حــال یکی از  ــرده ان مصرف ک
متهمان گفت: به خاطر اختلافی که با عمویم 
ــوا گذاشتیم و  ــرار دع داشتم با دوستانم ق

شیشه خودروهای  محله آن ها را با تبر و قمه 
تخریب کردیم.

وی گفت: این درحالی بود که طبق تصاویر 
دوربین هــای مداربسته، عاملان شــرارت 
و اوبــاشــگــری حتی روی سقف خــودروهــا 
با لگد سقف آن ها را تخریب  می رفتند و 
می کردند. سرهنگ نگهبان همچنین افزود: 
یکی از اوبــاش مذکور هنگام عبور از کوچه 
با  با عربده کشی شیشه پنجره منزلی را  و 
چماق می شکند در حالی که کودکانی زیر 
خوشبختانه  که  بودند  خوابیده  پنجره  آن 
ریزش شیشه به آن ها آسیبی نزده بود؛ اما 
اعضای این خانواده به شدت دچار تالمات 
روحی شده بودند. مقام ارشد انتظامی مشهد 
ــدک برخی از خسارت  به بضاعت مالی ان
دیــدگــان هم اشــاره کــرد و گفت: برخی از 
مالکان خودروها اظهار کردند که خودروی 
تخریب شده منبع درآمد آن ها بوده که حتی 
قادر به تعمیر خودرو نیستند. به همین دلیل 
هماهنگی هایی برای جبران خسارت سریع 
توسط متهمان صورت گرفته  و از سوی دیگر 
نیز مجازات سختی در انتظار مخلان نظم و 

امنیت عمومی است.
سرهنگ احمد نگهبان در پایان خاطرنشان 
کرد: بررسی های بیشتر با دستورات مقام 

قضایی در این باره ادامه دارد.  
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در امتداد تاریکی

 عروس خیابانی 
نمی خواهیم! 

وقتی به سن نوجوانی رسیدم و شور و هیجان 
غرورانگیزی وجــودم را فراگرفت، احساس 
می کردم پدر و مادرم بین من و برادرم تبعیض 
قائل می شوند چراکه من هم دوست داشتم 
آزاد باشم و هر زمان که دلم می خواهد به خانه 
بازگردم  و با هرکس که علاقه داشتم ارتباط 

برقرار کنم اما... .
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها 
بخشی از اظهارات دختر20 ساله ای است که با 
تفکراتی اشتباه زندگی و آینده خود را به تباهی 
کشانده و مادرش را تا مرز سکته قلبی رسانده 
بود. او که اکنون به دختری خیابانی معروف 
شده است، دربــاره سرگذشت خود به مشاور 
گفت:  مشهد  کلانتری  اجتماعی  مــددکــار  و 
سومین فرزند خانواده و تک دختری بودم که 
خیلی مورد توجه پدر ومادرم قرار داشتم؛ اما از 
همان دوران کودکی با لجبازی به خواسته هایم 
می رسیدم به گونه ای که اگر پدر و مادرم برای 
نوع پوششم اصرار می کردند، من برخلاف میل 
آن ها رفتار می کردم و حتی در زمینه رعایت 
حجاب نیز با آن ها  به لجبازی می پرداختم تا 
این که وقتی به سن نوجوانی رسیدم مشاجره 
های زیادی به خاطر رفتارهای اشتباه من در 
خانواده آغاز شد. من در اوج هیجانات غرورآمیز 
قــرار داشتم و می خواستم آزادانـــه با پسرها 
ارتباط برقرار کنم ؛ به طوری که این تفکرات 
اشتباه موجب شده بود تا پدرم از شدت نگرانی 
مدام به دنبال من در کوچه  و خیابان بگردد. 
وقتی در مسیر مدرسه مرا در حال گفت وگو با 
پسری می دید، زیر مشت و لگد می گرفت و به 
خانه می برد؛ ولی من که دختری لجباز بودم 
هیچ گاه به عاقبت چنین رفتارهای خطرناکی 
نمی اندیشیدم و تنها دوست داشتم با خانواده 
ام لجبازی کنم چرا که احساس می کردم آن ها 
بین من و برادرم تبعیض قائل می شوند و او را 
برای رفت وآمدهایش آزاد می گذارند و نسبت 
به من سخت گیری می کنند. به همین خاطر 
دچــار نوعی حسادت خانوادگی شده بــودم و 
درپی آزادی مطلق بودم! در این شرایط تنها 
سرگرمی ام گوشی هوشمندم بود که ساعت 
ها در شبکه های مختلف اجتماعی پرسه می 
زدم! تا این که بالاخره در تلگرام با پسری به 
نام»زکریا« آشنا شدم. حالا او همه دنیای من 
شده بود و هر روز با خیال او از خواب بیدار می 
شدم و حتی در خواب هم او تنها رویای من بود. 
هنوز یک هفته بیشتر از این آشنایی مجازی 
نگذشته بود که زکریا عازم خدمت سربازی شد 
و دیگر کمتر به مشهد می آمد ولی ارتباط تلفنی 
ما همچنان ادامه داشت تا این که بالاخره مدت 
زمان سربازی او به پایان رسید و او به مشهد 
بازگشت. آن روز در خانه ما نیز کسی نبود و پدر 
و مادرم به شهرستان رفته بودند؛ به همین خاطر 
پیشنهاد زکریا را برای دیدار حضوری پذیرفتم 
اما آن گفت وگوهای عــادی بــرای ازدواج، به 
وسوسه های شیطانی کشید و اتفاقی رخ داد 
که آینده و زندگی مرا به نابودی کشاند. وقتی 
مادرم در جریان این ماجرای تلخ قرار گرفت، از 
شدت ناراحتی سکته قلبی کرد و کارش به عمل 
جراحی رسید. اگرچه او از مرگ نجات یافت 
اما از آن روز به بعد همواره از مشکلات قلبی 
رنج می برد. در همان روزها پدرم با خانواده 
زکریا صحبت کرد، اما مادر او گفت: ما عروس 
خیابانی نمی خواهیم! این جمله غرور پدرم 
را درهــم شکست و او با چهره ای شرمگین و 
چشمانی اشک آلود به خانه بازگشت. من هم 
که سرلج افتاده بودم، تصمیم گرفتم با پسران 
دیگر هم ارتباط برقرار کنم چرا که دیگر چیزی 
برایم مهم نبود ولی مدتی بعد به شدت دچار 
ــذاب وجـــدان شــدم چــرا کــه بــه خاطر هیچ،  ع
زندگی خود و خانواده ام را نابود کرده بودم. 
حالا هم زکریا به خواستگاری دختر دیگری 
رفته است و من به دختری خیابانی معروف 

شده ام....
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است: با دستور رئیس کلانتری، بررسی های 
روان شناختی و اقدامات مشاوره ای برای این 
دختر جوان آغاز شد و پرونده قضایی با شکایت 

وی از زکریا مورد رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

همزمان با  آغاز فصل پاییز ، قاتل نامرئی قربانی گرفت   
درحالی که هنوز فصل زمستان آغاز نشده، مرگ به 
دلیل استنشاق منواکسید کربن در ایران نخستین 

قربانی های خود را گرفت.
سخنگوی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان 
اصفهان گفت: دونفر در نطنز اصفهان روز یک شنبه 
بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن  جان خود را از 
دست دادند.عباس عابدی افزود: حادثه مسمومیت با 
گاز منواکسید کربن دریکی از روستا های شهرستان 
۴۶ دقیقه روز  ۸ و  نطنز در شمال اصفهان ساعت 

یک شنبه به اورژانس گزارش شد.
ــا بــیــان ایــن کــه بــررســی هــای اولــیــه حــاکــی از  وی ب

مسمومیت با گاز منواکسید کربن به دلیل نقص در 
دودکــش آبگرمکن است، اظهار کرد: در این حادثه 
یک مرد 50 ساله و یک زن ۴5 ساله جان خود را از 

دست دادند.
وی خاطرنشان کرد: زمانی که نیرو های اورژانس به 
محل حادثه رسیدند این 2 نفر علایم حیاتی نداشتند.

عابدی با توصیه به مردم برای رعایت موارد ایمنی در 
استفاده از وسایل گرمایشی، گفت: هنگامی که افراد 
در فضای سربسته هر نوع وسیله گرمایشی را روشن 
می کنند، اگر علایمی شبیه سرماخوردگی را به طور 
آنی پیدا کردند ممکن است ناشی از مسمومیت با 

منواکسید کربن باشد.
وی اضافه کرد: در چنین شرایطی بهترین راه برای 
اطمینان از احتمال مسمومیت با منواکسید کربن این 
است که در فضای آزاد قرار بگیریم و اگر با استنشاق 
هوای تازه، علایم سرماخوردگی برطرف شد، نشان 

دهنده مسمومیت با این گاز است.
وی ادامه داد: برخی از این موضوع آگاهی ندارند به 
همین دلیل هنگامی که علایم سرماخوردگی پیدا 
کردند، تصور می کنند که بیمار شده اند و حتی دمای 
وسیله گرمایشی را بیشتر و در ها و پنجره ها را محکم تر 
می کنند و اگر در حال خواب باشند هم احتمال فوت 

آن ها زیاد است.
منواکسیدکربن، گازی بی رنگ و بی بو است که قاتل 
نامرئی هم خوانده می شود، عمده ترین منبع تولید این 
گاز، سوختن ناقص نفت و گاز است، ولی بر اثر احتراق 
هر نوع ماده سوختنی به ویژه در محیط های دربسته و 

فاقد اکسیژن، تولید آن امکان پذیر است.
استفاده از آبگرمکن یا بخاری های مُستعمل یا دارای 
نقص فنی و بدون دودکــش یا دارای دودکــش بدون 
عملکرد مناسب در محل سکونت، بیشترین عوامل 
ابتلا به مسمومیت با ایــن گــاز خطرناک را تشکیل 

می دهد.

نگرانی  از شمار بالای تصادفات رانندگی در کرمان  

روزانه ۴  نفر  بر اثر تصادفات جان خود را از دست می دهند
توکلی -روزانه ۴  نفر  در استان کرمان  بر اثر تصادفات 

جان خود را از دست می دهند.
 به گزارش خراسان ،فرمانده انتظامی استان کرمان  با 
ابراز تاسف و نگرانی  از شمار بالای تصادفات رانندگی و 
تلفات این حوادث بیان کرد: طی سال گذشته بیش از 23 
هزار فقره  تصادف در استان کرمان رخ داده  که 51 درصد 
آن در درون شهرها و ۴9 درصد در جاده ها بوده است که 

هزار و 300 نفر در این تصادفات  جان باختند. سردار ناصر 
فرشید ادامه داد: دراین مدت  بیش از 1۶ هزار و 500 نفر 
نیز در این تصادفات مجروح شدند. وی افزود: از مهرماه 
سال گذشته تا مهر امسال ، روزانه ۶3 فقره  تصادف در 
استان کرمان رخ داده که 32 فقره  از این تعداد در معابر 

شهری و 31 مورد در محورهای مواصلاتی بوده است.
 این مقام ارشد انتظامی  گفت: روزانه چهار نفر در استان 

کرمان بر اثر تصادفات جان خود را از دست می دهند و ۴۴ 
نفر نیز مجروح می شوند که جای تامل دارد. وی تصریح 
کرد: همچنین بیشترین آمار افراد فوت شده در تصادفات 
درون شهری در شهرهای کرمان، سیرجان، بم و جیرفت 
و بیشترین آمار فوتی  های تصادفات جاده  ای در راه های 
کرمان، سیرجان، بردسیر، زرند، رودبار و جیرفت بوده 

است .

وی ضمن ابراز تاسف از شمار بالای تصادفات رانندگی و 
تلفات این حوادث  ،ابراز  امیدواری کرد، با هم افزایی سایر 
دستگاه ها وظایف خود را در زمینه کاهش تصادف و تلفات 
انجام بدهیم. وی در پایان با بیان این که پلیس با جدیت با 
خودروهای شوتی که  جاده ها را ناایمن می کنند،برخورد 
ــودرو حامل اتباع  ــه ده ها خ ــرد:  روزان می کند اضافه ک

غیرمجاز توقیف می  شود.

اختصاصی خراسان عاملان شرارت های مستانه در مشهد دستگیر شدند

تخریب 23 خودرو در چند دقیقه!

حوادث

کلاهبرداری میلیاردی باند حرفه ای با  جعل اسناد رسمی 
کرمانی -شش عضو  اصلی باند حرفه ای جعل اسناد رسمی در کرمان 

شناسایی و دستگیر  شدند.
 به گزارش خراسان ،رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان 
کرمان در جلسه شورای قضایی این  استان اظهار کرد: به دنبال  گزارش 
حفاظت و اطلاعات اداره کل ثبت اسناد و املاک کرمان مبنی بر کشف 
تعدادی اسناد رسمی جعل شده ، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور 
کار مشترک حفاظت اطلاعات دادگستری  و حفاظت و اطلاعات اداره کل 

ثبت اسناد واملاک استان کرمان قرار گرفت.
محسن نیک ورز ادامه داد:پس از انجام اقدامات اطلاعاتی اولیه مشخص 
شد یکی از کارمندان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان  با 

همکاری تعدادی کارچاق کن اقدام به جعل اسناد رسمی می کردند.  
وی افزود :در یک فقره جعل اعضای این باند توانسته بودند بیش از 100 

میلیارد ریال از فردی کلاهبرداری کنند.
این مقام قضایی با بیان این که از این باند تاکنون چندین فقره سند جعلی 
کشف و ضبط شده است  ،تصریح کرد:اعضای این باند به شکل بسیار 
حرفه ای اقدام به جعل اسناد کردند، که در نگاه و بررسی اولیه قابل 

تشخیص نبود.
رئیس حفاظت و اطلاعات ارشد قوه قضاییه در استان کرمان در پایان  
گفت: در این زمینه  پرونده ای در شعبه بازپرسی دادســرای عمومی و 

انقلاب کرمان تشکیل و مطرح رسیدگی است.
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        تصویر تعدادی از خودروهای تخریب شده    


